МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2011                                                                                                                          № 20

с. Усть-Тым

В связи с внесением изменений в Федеральный
закон «О минимальном размере оплаты  труда»

      В соответствии с Федеральным  законом от 01.06.2011 № 106-ФЗ « О внесении в статью 1 Федерального закона « О МРОТ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для муниципальных служащих  с 1 июня 2011 года минимальный размер оплаты труда установленного  федеральным  законом в размере 4611 рублей в месяц.

Статьей 12 « О местном бюджете на 2011 год» установлен коэффициент к должностным окладам лиц , замещающих муниципальные должности, а также к должностным окладам муниципальных служащих   в размере 0,1935

Для расчета  должностных окладов муниципальных служащих с 01.06.2011 применяется размер  МРОТ в сумме 892,23 рубля.

2.Признать утратившим силу Постановление № 08 от 28.01.2009 года « О финансовом  обеспечении фондов оплаты труда с начислениями  в 2009 году за счет  средств местного бюджета».

3. Настоящее Постановление разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в сети Интернет.

4.. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на специалиста 1 категории  Сысолину О.А.

Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                          А.А.Сысолин